滋賀血友病
TSUNAGU講演会

日 時 2024年6月7日（金）19:00～20:15

会 場

〒520-0041 滋賀県大津市浜町2-40

琵琶湖ホテル 3F 『オレンジ』

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。この度、最新の知識・情報の提供、
共有を目的とし、下記要項にて講演会を開催する運びとなりました。本会の内容がご診療の一助に
なれば幸いでございます。多用とは存じますが、是非ともご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

※詳細や交通につきましては、担当MRへお問い合わせください。当日は情報交換会を開催致します。

②滋賀医科大学医学部附属病院 小児科

座長：多賀 崇先生 滋賀医科大学医学部附属病院 小児科 病院教授

演者：鈴木 伸明先生 名古屋大学医学部附属病院 輸血部 講師

①滋賀県全体

滋賀県における血友病診療状況

③滋賀医科大学医学部附属病院 血液内科

一般講演

演者：南口 仁志先生 滋賀医科大学医学部附属病院 輸血・細胞治療部 病院准教授

演者：池田 勇八先生 滋賀医科大学医学部附属病院 小児科 助教

演者：岩佐 磨佐紀先生 滋賀医科大学 内科学講座 血液内科学内講師

特別講演

座長：村田 誠先生 滋賀医科大学 内科学講座 血液内科 教授

変革期を迎えた血友病診療

19:00～19:30

19:30～20:15

P C で の ご 視 聴

https://sanofi.zoom.us/j/95650753290

ウェビナーID：956 5075 3290

滋賀血友病
TSUNAGU講演会
日 時 2024年6月7日（金）19:00～20:15

会 場

〒520-0041 滋賀県大津市浜町2-40 TEL : 077-524-7111

琵琶湖ホテル 3F 『オレンジ』

※会場までお越しの方はタクシーチケットをご用意いたします 弊社担当MRまでお問い合わせください

スマートフォンでのご視聴

QRコードを読み取りアクセスください

※当日は情報交換会を予定しております

〈問い合わせ〉サノフィ株式会社 希少血液疾患領域 関西エリア 中條郁子

ikuko.nakajo@sanofi.com

https://sanofi.zoom.us/j/95650753290
TEL:077-524-7111

	Slide 1
	Slide 2